
平成２９年度１２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.1
㈱ノビテック
東京都渋谷区恵比寿１
丁目１８番１８号

8011001039795 一般競争入札 3,494,880 3,494,880 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.19

パナソニックシステムソ
リューションズジャパン㈱
首都圏部門
東京都中央区銀座８丁
目２１番１号

3010001129215 一般競争入札 1,049,760 1,035,720 98.66%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.21
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５１
７番地

8080101004199 一般競争入札 8,305,200 8,046,000 96.88%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.21
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中
曽根１丁目３番４５号

2090002012363 一般競争入札 22,131,360 17,280,000 78.08%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.21
㈱稲葉商店
静岡県沼津市杉崎町
６－４５

1080101000188 一般競争入札 3,447,360 1,990,001 57.73%グリース　ほか225件

ＲＪ４５コネクタ　ほか７６２件

公益法
人の区

分

演習場の工学計測役務作業

電力使用状況表示装置保守点
検

ＩＰＳＩＯ　ＳＰ　トナー　ブラック ほ
か720件

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出　来　武　彦



公益法
人の区

分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.21
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１丁目３番４５号

2090002012363 一般競争入札 4,034,880 3,607,200 89.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.22
三菱電機㈱電子事業部
東京都千代田区丸の内
２丁目７番３号

4010001008772 一般競争入札 ― 2,710,800 ―

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14 個人 ― 一般競争入札 ― 3,018,906 ―
単価契約
＠930ほ
か50件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14
㈱コーゲツ
静岡県沼津市
大諏訪559

4080101000549 一般競争入札 ― 3,171,567 ―
単価契約
＠422ほ
か115件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14
㈲駿河食品
静岡県静岡市清水区
由比北田140-4

8080002013290 一般競争入札 ― 3,559,380 ―
単価契約
＠196ほ
か60件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14
㈲山梨明食
山梨県甲州市勝沼町
小佐手515-1

4090002011454 一般競争入札 ― 4,148,392 ―

単価契約
＠629.9
ほか110
件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14

山崎製パン㈱
横浜第２工場静岡営業
所
静岡県富士宮市
外神東町123

4040001008806 一般競争入札 ― 1,788,853 ―
単価契約
＠208ほ
か12件

詰合わせパン２ほか12件

冷凍焼もちほか110件

器材等の診断整備

きつねもち（たれ付き）ほか115
件

詰合わせパン１ほか60件

ハーフチルドポテト（インカのめ
ざめ）ほか50件

試験用標的（４ｍ×４ｍ）＃２０３
９　（白）　ほか３件



公益法
人の区

分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来　武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H29.12.14
㈱ヨコショク
神奈川県横須賀市
日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札 ― 2,760,771 ―
単価契約
＠283ほ
か1件

精米ほか１件


